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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички 

трудови одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА 

1.

Наслов	на	
тема

Процена на влијанијата на мултимедијалните технологии и 
е-платформите врз образовниот процес, со посебен осврт 
на постигнувањата во наставата по математика

Одлука	бр. 1502-159/13 од 4.12.2019 г.

Ментор Проф. д-р Татјана Атанасова Пачемска

Кандидат Симона Трајковска

2.

Наслов	на	
тема

Изработка на модел на паметен и безбеден дом со техники 
на вештачка интелигенција

Одлука	бр. 1502-159/15 од 4.12.2019 г.

Ментор Проф. д-р Цвета Мартиновска Банде

Кандидат Влатко Иванов

3.

Наслов	на	
тема

Изработка на контрола на модел на енергетски ефикасен 
паметен дом со техники на вештачка интелигенција

Одлука	бр. 1502-159/16 од 4.12.2019 г.

Ментор Проф. д-р Цвета Мартиновска Банде

Кандидат Ратко Иванов

ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И БИЗНИС ЛОГИСТИКА

4. Наслов	на	
тема

Услови и перспективи за развој на алтернативните форми 
на туризмот во Источниот регион на Р. Македонија

Одлука	бр. 2102-196/8 од 18.4.2018 г.

Ментор Проф. д-р Златко Јаковлев

Кандидат Марија Трајкова


